
 
 

UCHWAŁA NR LXII.492.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Człuchów oraz sezonu kąpielowego 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 ze zm.) Rada Miejska w Człuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Człuchów w 2024 r.: 

1) Kąpielisko Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie (OSiR) znajdujące się na terenie obiektu OSiR 
Camping nr 80 przy ul. Wojska Polskiego 62, 77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Kąpielisko Ośrodek Szkoleniowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego (WOPR) z siedzibą 
Ględowo 3W, 77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miejskiej Człuchów dla kąpielisk: 

1) OSiR w okresie od 22.06.2024 r. do 31.08.2024 r., 

2) WOPR w okresie od 01.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Górny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.04.2024 r.

Poz. 1914



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.492.2024 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Granice kąpieliska OSiR w skali 1:100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1914



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.492.2024 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1914


	UCHWAŁA NR LXII.492.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-16T11:52:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




